
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

29 августа 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 86/901-8 

 

 

О внесении изменения в состав Рабочей группы по установлению 

результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение 

одного календарного месяца на освещение деятельности каждой 

политической партии, представленной в Законодательной Думе 

Хабаровского края, краевым телеканалом и краевым радиоканалом 

 

 

В связи с изменением в составе Избирательной комиссии Хабаровского 

края, руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в состав Рабочей группы по установлению результатов 

учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного 

календарного месяца на освещение деятельности каждой политической 

партии, представленной в Законодательной Думе Хабаровского края, 

краевым телеканалом и краевым радиоканалом, утвержденный 

постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края от 21 июня 

2016 года № 4/37-7, изменение, заменив в приложении строку 

« Щербина  

Наталья 

Александровна 

- заместитель председателя Избирательной 

комиссии Хабаровского края,  

руководитель Рабочей группы 

 

 

» 

строкой 

« Костюченко 

Ангелина 

Александровна 

- секретарь Избирательной комиссии 

Хабаровского края,  

руководитель Рабочей группы 

 

 

». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 



2 

на секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 
  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 

 

 


